МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

2015г.

с.п.Знаменское

3 трааезекми ЕГЭ по математике

На основании информационного письма Министерства образования и науки
Чеченской Республики №1179/08-13-п от 21.08. 2015 года «О проведении ОГЭ и
ЕГЭ в дополнительные сроки»

1. Провести ОГЭ по математике 26 сентября 2015г. в :
ППЭ №901 -МБОУ «Гимназия №10 с.п.Знаменское» - руководитель - Дакуева З.М.
ППЭ № 9 04 - МБОУ «СОШ №3 с.п.Знаменское» - руководитель-Хасбулатов Х.И.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений образования Султаханову
И.Ц., Мударову Х.Ш. -  обеспечить соответственно санитарно-гигиеническим
требованиям помещения для проведения экзамена:
- выделить в распоряжение руководителей ППЭ помещение, укомплектованное
телефоном, компьютером, принтером, сейфом;
- обеспечить размещение в ППЭ и функционирование в день экзаменов пункта
медицинской помощи;
- закрыть и опечатать аудитории, не задействованные для проведения экзамена.

3. Руководителям ОУ района обеспечить явку обучающихся в пункт проведения
экзамена к 9:00 часам.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО
И.С.Итраеву.

п р и к а з ы в а ю :

А.С. Закаева